
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 168, de 21/08/2012

DESIGNA COORDENADORA DE
ESTÁGIO DO CAV. 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1. Designar a professora Cristiane Pellizzaro Batalha, matrícula nº 238545-7, para exercer
a função de Coordenadora de Estágio do CAV, a partir de 20/08/2012, pelo período de 2
(dois) anos.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


